

ChangePeople ApS
CVR-nr. 31852773

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.04.2013.

Dirigent

Navn: Helle Ørsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ChangePeople ApS
Store Kongensgade 110 D
1264 København K

CVR-nr.: 31852773
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 70 21 00 22
Hjemmeside: www.changepeople.dk
E-mail: jobs@changepeople.dk

Direktion

Helle Ørsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af search & selection løsninger på it-området..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 551 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr. i 2011. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		512.724	1.180
Personaleomkostninger	1	(1.046.511)	(1.032)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(24.742)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		(558.529)	116
Andre finansielle indtægter	3	188	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.032)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(571.373)	111
Skat af ordinært resultat	5	<u>20.000</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>(551.373)</u>	<u>81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(551.373)</u>	<u>81</u>
		<u>(551.373)</u>	<u>81</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.145	151
Materielle anlægsaktiver	6	166.145	151
Andre tilgodehavender		140.962	137
Finansielle anlægsaktiver	7	140.962	137
Anlægsaktiver		307.107	288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.250	180
Periodeafgrænsningsposter		5.253	12
Tilgodehavender		136.503	192
Likvide beholdninger		55.750	218
Omsætningsaktiver		192.253	410
Aktiver		499.360	698

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(19.985)	232
Egenkapital		105.015	357
Udskudt skat		0	20
Hensatte forpligtelser		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.063	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.773	121
Skyldig selskabsskat		0	19
Anden gæld		98.509	160
Kortfristede gældsforpligtelser		394.345	321
Gældsforpligtelser		394.345	321
Passiver		499.360	698
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	231.388	356.388
Øvrige egenkapitalposter	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	(551.373)	(551.373)
Egenkapital ultimo	125.000	(19.985)	105.015

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	971.572	900
Pensioner	54.348	109
Andre omkostninger til social sikring	4.050	3
Andre personaleomkostninger	16.541	20
	1.046.511	1.032
	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.742	32
	24.742	32
	2012 kr.	2011 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	188	2
	188	2
	2012 kr.	2011 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.032	7
	13.032	7
	2012 kr.	2011 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	19
Ændring af udskudt skat	(20.000)	11
	(20.000)	30

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	244.114
Tilgange	39.265
Kostpris ultimo	283.379
 Af- og nedskrivninger primo	 (92.492)
Årets afskrivninger	(24.742)
Af- og nedskrivninger ultimo	(117.234)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 166.145
	 Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	136.856
Tilgange	4.106
Kostpris ultimo	140.962
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 140.962

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders uopsigelighehed. Den årlige husleje udgør 249 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helle Ørsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.